

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNGKIDUL

PENGUMUMAN

NOMOR: 108/PP.04/3403/2023

TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Gunungkidul Nomor 107 /PP.04-BA/3403/2023 tanggal 16 Januari 2023 tentang Rapat Pleno Penetapan Hasil Seleksi Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu pada Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- KPU Kabupaten Gunungkidul telah melaksanakan tahapan pembentukan Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu Tahun 2024 pada tanggal 18 Desember 2022 sampai dengan 16 Januari 2023;
- 2. KPU Kabupaten Gunungkidul menetapkan calon anggota Panitia Pemungutan Suara peringkat 1-3 ditetapkan sebagai calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang terpilih dan calon anggota Panitia Pemungutan Suara peringkat 4-6 sebagai calon Pengganti Antar Waktu anggota Panitia Pemungutan Suara sebagaimana daftar terlampir.
- Untuk informasi pelantikan Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara terpilih akan diberitahukan lebih lanjut.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Wonosari, 18 Januari 2023

N UM Ketua KPU

Kabupaten Gunungkidul

Ahmadi Ruslan Hani